
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
QiM Ок. (jcjg № изо 
О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 20.04.2016 № 1693 

В связи с планируемым массовым пассажиропотоком Горняцкому 
кладбищу во время прохождения религиозного праздника в день Светлого 
Христова Воскресения 01.05.2016, в целях обеспечения безопасности дорожного 
движения в границах муниципального образования город Тула, на основании 
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Тулы от 
20.04.2016 № 1693 «Об организации движения транспорта в период прохождения 
религиозных праздников 01.05.2016 и проведения праздничных мероприятий, 
посвященных Празднику Весны и Труда», изложив пункт 3 в новой редакции: 

«3. Ограничить движение всех видов транспортных средств, кроме 
автобусов, работающих в режиме «экспресс» и «полуэкспресс» (приложение 1), 
городского пассажирского транспорта, транзитного пассажирского транспорта 
пригородных маршрутов, следующих в направлении города Новомосковска и 
обратно, и специального транспорта 01.05.2016 с 05:00 до 16:30 по 
ул. Староникитская, по ул. Оборонная на участке от ул. Некрасова до 
Новомосковского шоссе, по Новомосковскому шоссе от ул. Оборонная до 
поворота на ОАО «Тулачермет» (9-й км), с 08:00 до 15:00 по ул. Киреевская на 
участке от Щекинского шоссе до ул. Щедрина.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации города - начальника управления по городскому хозяйству 
P. JI. Мурзина. 

4. Постановление вступает в аддписания. 

Глава администрации 
0 0 3 4 0 8  г ° Р ° д а Т У л ы  Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru



